UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SKHCN-BCVT&CNTT

V/v đảm bảo thông tin liên lạc phục vụ

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025 trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

      Kính gửi: Các doanh nghiệp bưu chính, viễn thông trên địa bàn tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3826/UBND-KGVX

ngày 17/6/2025 về việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025 trong bối cảnh

sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh; Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các doanh

nghiệp bưu chính, viễn thông trên địa bàn tỉnh tiếp tục triển khai thực hiện và báo

cáo các nội dung có liên quan tại các Công văn: số 962/SKHCN-BCVT&CNTT

ngày 19/5/2025; số 1236/SKHCN-BCVT&CNTT ngày 05/6/2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ.

Đề nghị các doanh nghiệp báo cáo kết quả bằng văn bản và gửi về Sở Khoa

học và Công nghệ trước ngày 23/6/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở GD&ĐT;

- Sở KH&CN: Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-06-18T14:21:52+0700

		2025-06-18T14:25:17+0700

		2025-06-18T14:25:17+0700

		2025-06-18T14:25:17+0700